MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

1

EDITAL 001/2020 - SELEÇÃO DE BOLSISTAS – EDITAL FIEX CCSH
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E HUMANAS
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS

PROJETO N° 053381

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO

Aos dez dias do mês de setembro de 2020, torno público o Resultado da Seleção de
Bolsista para acadêmico(a) desta Universidade para o Projeto de Extensão Nº. 053381
intitulado SIMULADO CONTÁBIL - EXTENSÃO, coordenado pela Profa. Dra. Cláudia de
Freitas Michelin, contemplado com bolsa de extensão pelo FIEX CCSH 2020.

Nome do Candidato(a) / Matrícula Resultado/Situação
Juliana Gallina Viero - 201720023 1° Classificada (Bolsista)

Genaro Ferreira Dutra - 2018520114 1º Suplente (Participante Voluntário)

Ester Escalante Peiter - 201820299 2º Suplente (Participante Voluntária)

Daniela Thaís Jaeger - 201711033 3º Suplente (Participante Voluntária)

Conforme estabelecido no referido Edital e respeitando o prazo de recurso, promovo a
indicação da bolsista selecionada para a concessão da bolsa remunerada, o qual deverá
observar os prazos estipulados no Edital para a entrega do Termo de Compromisso e
demais documentos necessários a implantação da bolsa ao GEAIC/CCSH.

Santa Maria, 10 de setembro de 2020.

Professora Cláudia de Freitas Michelin

Departamento de Ciências Contábeis

SIAPE 3092796 – CCSH/UFSM